Комитет по образованию и молодежной политике
 администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Октябрьский лицей»
Калачевского муниципального района Волгоградской области
(МКОУ «Октябрьский лицей»)

31.08.2023 г.

ПРИКАЗ

п. Октябрьский

                                            № 303-ОД

О закреплении наставнических пар «наставник - наставляемый» в МКОУ «Октябрьский лицей»
В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических работников  МКОУ «Октябрьский лицей» и с целью формирования наставнических пар «наставник - наставляемый»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «педагог-педагог»:
	№ п/п
	Наставляемый педагог
	Наставник

	1.
	Кунгурова Е.С. учитель русского языка и литературы
	Сыромля Г.Ю. учитель русского языка и литературы

	2.
	Воронченкова Е.Н. учитель русского языка и литературы
	Назина О.Н. ответственный за организацию деятельности филиала

	3.
	Петухова А.Э. - учитель английского языка
	Лазарева Н.А. -учитель английского языка

	4.
	Донская Е.А.  - учитель начальных классов
	Коваль Е.Н.  - учитель начальных классов

	5.
	Паламаренко М.Н.- учитель математики.
	Руссева Л.И. -учитель математики.

	6.
	Рожкова О.В.- учитель математики и  информатики
	Руссева Л.И.- учитель математики.

	7.
	Новикова Е.Ю. - учитель русского языка и литературы
	Дорогая А.А. - учитель русского языка и литературы

	8.
	Пекарская М.Ю.- учитель русского языка и литературы
	Дорогая А.А. .- учитель русского языка и литературы

	9.
	Арсеньева А.И. - учитель начальных классов
	Чебан. С.В.  - учитель начальных классов

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор ______________________Парусова И.О.